-

•J·t
МКОУКСОШ
~ А. t
~. - /i

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЛИНИНАУЛЪСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. ГЕРОЯ

РОССИИ г А.ЙИРХАНОВА м.м.»

(МКОУ КСОШ)
1

, ::: ,

"aj'68157, К~бековски~"район, село Квли~инаул, ул. Торговая, 23. тел.8(988)7919464, e-mail: kalininaulsosh@mail.ru

ПРИКАЗ

О.л 202зг.
с .Калининаул

«О создании психолого-педагогического

класса в МКОУ КСОШ»

№l-lt«Y»

В целях повышения престижа профессии учителя, профессионального

самоопределения обучающихся на педагогические специальности, повышения качества

образования обучающихся, ориентированных на будущую профессиональную

педагогическую деятельность , а также в целях подготовки, разработки и апробации
моделей создания психологопедагогических классов (групп), в рамках Концепции

подготовки педагогических кадров для системы образования на период до 2030 года,

утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 24.06.2022

№ 1688-р и реализации Концепции развития образования Республики Дагестан на период

до 2030 года, утвержденной Правительством Республики Дагестан № 146 от 26.05.2022
года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого - педагогический 1 О «б» класс в следующем составе:

Абдулвахидов Муса Шамильевич

Абдулкадирова Айзанат Абдулаевна

Арацханова Малика Темирсултановна

Ачабаева Нурганат Салмановна

Газиев Газияв Садирович

Гайирбеков Рамазан Салманович
Джабраилов Эдис У сманович

Корголоева Умайганат Айгуновна
Набиева Амина Салмановна

Омарова Аминат Сурхаевна

Хабибова Адипат Магомедовна
Чеrуев Мурад Нариманович

Чегуева Зугайрат У смановна

2. Контроль за исполением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. директора Хабибов М.Г.